

ПОДРЯДЧИК
II "Lipovan-Vectra"

ЗАКАЗЧИК

УТВЕРЖДАЮ _____

УТВЕРЖДАЮ _____

Договор №

Объект: Palatul Municipal de Cultura mun.Balti

Приложение №

DEVIZ LOCAL

Reparatia capitala a holului si reparatia parduselei in sala de dans a Palatului Municipal de Cultura mun.Balti N-EEF/IEI-SU

Valoarea de deviz 136 974,37 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe unitate de masura	total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 620x310x120 ЩРВ-18	buc	1,00	421,81	421,81
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	311,10	311,10
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	6,00	151,47	908,80
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12/16А/30МА	buc	1,00	368,47	368,47
5	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ПСС40	100 buc	0,48	41 513,66	19 926,56
6	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ПСС20	100 buc	0,48	32 513,66	15 606,56
7	08-03-595-2	Corp de iluminat ЛБА3924	100 buc	0,11	52 265,90	5 749,25
8	08-03-595-2	Corp de iluminat "Выход" ССА1001	100 buc	0,03	29 615,90	888,48
9	507-0103	Lampa LB-20	buc	11,00	47,00	517,00
10	10-02-016-06	Bloc de alimentare AWExLE 58/3	buc	10,00	1 086,68	10 866,81
11	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,16	4 111,95	657,91
12	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,10	5 038,62	503,86
13	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,06	5 357,22	321,43
14	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,02	5 123,41	102,47
15	2451089	Cutie KM40002	buc	30,00	1,60	48,00
16	2451089	Cutie KM41004	buc	40,00	13,91	556,40
17	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	4,90	749,37	3 671,90
18	590-401	Cablu ВВГнг-FRLS-3*1.5	m	250,00	8,90	2 225,00